HUMANINDEX

COORDINACION
" HUMANIDADES

Las politicas de evaluacion de los académicos universitarios (Ficha

Bibliografica del Articulo)

Autores:

Revista:

Volumen:

Afo de publicacién:

Pagina inicial:
Pagina final:
Formato:

Texto completo:

Rueda Beltran, Mario y Diego Correa, Marisol de
Perfiles educativos

34

2012

93

106

Impreso

Servidor Otros

Sistema Humanindex: Base de Datos Bibliografica de Humanidades y Ciencias Sociales 1/1


https://www.humanindex.unam.mx
http://www.academia.edu/2238751/Las_politicas_de_evaluacion_de_los_academicos_universitarios

